Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000383

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/04/22000383

Número / Ano 000383/2025

Data / Horário 22/04/2025 - 14:12:06

Assunto Oficio n° 275/2025 - GP resposta ao Oficio n° 072/2025 - Indicação n° 31/2025 - Vereador
Diego de Jesus da Silva.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

PREFEITURA MUNICIPAL

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Oficio n °  275/2025 -  GP

J PAÇO MUNICIPAL
 ̂ i n . - k  i  - IC C  [ - l A O n i l L l  C l  l O r ^ D AAV, DO OURO, 1.355 \ 3AROÍM EU POPA

gâtoín  C t e í^ a  ram  b e Í.p r-gO V .^

Carambeí/PR, 16 de abril de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 072/2025 - Indicação n*" 31/2025 -  Vereador Diego

de Jesus da Silva

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordiaimente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n“ 072/2025 - Indicação n° 31/2025, do limo. Sr. Vereador Diego de Jesus da Silva, o

qual indica que estude a possibilidade de instalar uma academia ao Ar Livre e de um

Parquinho Infantil no bairro Boqueirão, na região do Lago, através do Oficio n." 065/2025

da Secretaria Municipal de Esporte

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

ELlSANGELa^ Ü v e Ír ã ^ u n e s

I^REFEITA MUNICIPAL

Exmo, Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Nesta

Av do Ouro n.“ 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) oj 7Rt;fnnni-fin - www.carambei.pr.gov^

l ^ i c A R A M B E f
SEC. MUNKtRAL

DEESPCHrres
DO Ltti I ̂ AODtM

U M A  C ID A D E  FEITA POR TOO O Sl

Secretaria Municipal de Esportes Carambeí, 16 de abril de 2025.

OFICIO N° 065/2025

ASSUNTO: Resposta ao oficio 072/2025. indicação 31/2025 Gabinete Vereador Diego de Jesus

da Silva

Prezada Senhor(a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao oficio 072/2025 e indicação 31/2025. Informar ao

ilustríssimo vereador, que será realizado um estudo técnico para que se possa analisar as
condições orçamentarias desta secretaria para execução. Posteriormente levado ao conhecimento
do gabinete da prefeita, para apreciação do estudo e possibilidades para execução referente a

indicação do vereador.

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROMUALDCj^ADRA MILEK
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Portaria\5l“ 118/2022